Cuarenta y ocho horas para

cada pedido de combustible, durante el plazo de
un año.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
doscientos setenta y cuatro mil cuarenta y cinco
(274.045 euros).

5. Garantía provisional: Cinco mil cuatrocientos
ochenta euros con noventa céntimos (5.480,90
euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Cabildo Insular de Lanzarote,
Departamento de Contratación de Obras, Suminis-
tros y Servicios.

b) Domicilio: Avenida Fred Olsen, sin número.
c) Localidad y código postal: Arrecife de Lan-